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RESULTAT OMGANG 1

Har kommer nu resultatet for arets forsta tavlingsomgang.

Resultaten finns aven i1 ar pa internet “www.skyttesport.se/gevar”.

UIT Pantzar

Nasta redovisning: 28 november
12 december
9 januari



DIVISION ELITSERIEN

Kviberg 1
Krokek

Eskilstuna 1

Uddevalla
Monsteras

Kviberg 1

Eskilstuna 1

Krokek
Gunnebo
Gallivare
Uddevalla
Monsteras
Figeholm
Gamleby
Strangnas

DIVISION Vet

Gotlunda 1
Linképing

Bromma-S 1
Bjorksta 1

Bjorksta 1
Gotlunda 1
Linképing

Bromma-Solna
Bromma-Solna

Endre
Ludvika 1
Kalmar

DIVISION 1 A

Anderstorp
Bjorksta 1
Ludvika

Bjorksta 1
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DIVISION DamJun

Ludvika
Anderstorp
Gallivare 1
Gullabo

Gullabo
Ludvika
Gallivare 1
Anderstorp
Botkyrka

Trol lhattebygd
Gallivare 2

DIVISION 1 B

T-Shooter 1
Karlstad-U
Strangnas 2

Eskilstuna 2
Nacka

Strangnas 2
Karlstad-Ulvsby
T-Shooter 1

Vakant
Trollhattebygd
Gallivare 2
Botkyrka
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Nacka
Eskilstuna 2
Vakant
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766- 0]
749- 737
750- 695
777- 761
777 2
766 2
750 2
749 2
761 0
737 0
695 0
1642- 1691
1733- 1744
1676- 0]
1744 2
1691 2
1676 2
1733 0
1642 0



DIVISION Damer A DIVISION Vet B

Kviberg 1 - Kviberg 2 784- 778 Gotlunda 2 - Gotlunda 3 1079- 1053
Eskilstuna 1 - Bj6rksta 789- 714 Bromma-Solna 3- Ludvika 2 1058- 1029
Boras - Monsteras 778- 772 Bjoérksta 2 - Anderstorp 1078- 1129
Eskilstuna 1 1 1 0 O 789 2 Anderstorp 11 0 O 1129 2
Kviberg 1 1 1 0 O 784 2 Gotlunda 2 11 0 O 1079 2
Boras 11 00 778 2 Bromma-Solna 3 1 1 0 O 1058 2
Kviberg 2 1 0 0 1 778 0 Bjorksta 2 1 0 0 1 1078 0
Monsteras 1 0 0 1 772 0 Gotlunda 3 1 0 0 1 1053 0
Bjorksta 1 0 0 1 714 0 Ludvika 2 1 0 0 1 1029 0
DIVISION Jun A 1

Uddevalla - Botkyrka 0- 1694

Ludvika 1 - Ludvika 2 1657- 1492

Bromma-Solna - Vakant 1630- 0

Botkyrka 1 1 00 1694 2

Ludvika 1 1 1 0 O 1657 2

Bromma-Solna 1 1 0 O 1630 2

Ludvika 2 1 0 0 1 1492 0

Uddevalla 1 0 0 1 0] 0



Individuella resultat for omgang

SENIOR 60 skott

Karl-Johan Jénsson
Henrik Karlsson
Jonas Jacobsson
Bjorn Bergstrom
Kalle Olsson
Joakim Wolfram
Stefan Ahlesved
Sara Wallén

Sonny Ostlund
Christian Braneman
Roger Hansson
Ulrika Keinstrom
Erik Wallberg
Jonathan Karlsson
Johan Soldin

JUNIOR A 60 skott

Beatrice Edberg
Louisa Engdahl
Sandra Ahlén

Oskar Zettervall
Maria Bengtson

Robin Wahlmark
Felix Lindholm Elwin
Rebecca Pettersson

Kviberg
Kviberg
Krokek
Krokek
Eskilstuna
Eskilstuna
Karlstad-Ulvsby
Eskilstuna
Uddevalla
Gunnebo
Monsteréas
Gallivare
Kviberg
Gamleby
Eskilstuna

Ludvika
Botkyrka
Botkyrka
Botkyrka
Ludvika
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Bromma-Solna

594
594
593
591
590
590
589
589
589
588
585
585
585
584
584

585
570
566
558
548
547
543
540

DAMER

Andrea Franzén
Karina Rodriguez
Linda Mauritzon
Sara Wallén

Sara Berglund
Lolo Ramsing
Lisa Berglund
Shweta Lamkhade
Fanny Johansson

DAMJUNIORER

Mikaela Alexandersson

Emelie Forsberg
Elin Andersson
Louise Engdahl
Terese Enberg
Maria Landstrom
Sanda Ahlén
Emma Fjallstrom
Frida Johansson
Pernilla Rudmo

VETERANER

Ingemar Karlsson
Jorgen Kristensen
Hakan Persson
Anders Wennberg
Stig Lindgren
Lennart André
Ingrid Eriksson
Birger Johansson
Goran Eriksson
Ragnar Wassman
Conny Axberg
Tommy Olsson
Stefan Bengtsson
UIF Ingmansson
P-0 Jakobsson

Kviberg
Eskilstuna
Monsteras
Eskilstuna
Boras
Kviberg
Boras
Kviberg
Kviberg

Gullabo
Gullabo
Ludvika
Botkyrka
Ludvika
Gallivare
Botkyrka
Gallivare
Trollhatteb
Anderstorp

Gotlunda
Anderstrop
Bjorksta
Anderstorp
Bromma-Solna
Ludvika
Bromma-Solna
Endre
Linkoéping
Bjorksta
Linkoéping
Endre
Ludvika
Bromma-Solna
Kalmar

397
395
394
394
390
390
389
388
387

389
388
384
383
382
379
378
371
371
371

387
385
383
383
379
378
378
377
376
376
375
375
373
371
371



Tavelkontroll omg 1

Foljande lag skall skicka in sina tavlor.
Resultaten ar markerade med understruken fet text i1 tabellerna.

Div Elitserien
Uddevalla 1 - Gallivare 1

Tavlorna skall ha anlant till tavlingsexpeditionen senast 12 december dvs samtidigt
med redovisningen for omg 3. De lag som dérvid ej skickar in samtliga tavlor for
kontroll mister 6 podng.
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